
DATE :

LIEU :

AMIENS B101002244 GAUTIER OPHELIE 59,80 UPJV AMIENS 65 69 -71 69 37,5 -42,5 -42,5 37,5 106,5 46,70
AMIENS B101083384 DUPONCHEL ANTOINE 115,40 UPJV AMIENS 127 133 140 140 150,0 160,0 170,0 170,0 310,0 194,60
AMIENS B101086877 VALLEE SYLVAIN 110,10 UPJV AMIENS 120 130 135 135 150,0 160,0 -165,0 160,0 295,0 184,90

426,20

CLERMONT-FERRAND F121089630 MOUILLIERE MANON 57,26 PRES Clermont STAPS 55 -58 -58 55 60,0 -65,0 65,0 65,0 120,0 62,74
CLERMONT-FERRAND F121062411 GHORZI BAPTISTE 82,40 PRES Clermont STAPS 105 112 -117 112 140,0 150,0 155,0 155,0 267,0 184,60
CLERMONT-FERRAND F121083823 GARCIA VICENCIO SEBASTIAN 105,10 PRES Clermont STAPS 133 138 -141 138 125,0 130,0 -135,0 130,0 268,0 162,90

410,24

LILLE K501073077 PETIT CYRIELLE 67,66 ASU LILLE2 STAPS 72 77 -80 77 50,0 57,5 65,0 65,0 142,0 74,34
LILLE K501086349 BRIAND ANTOINE 84,80 ASU LILLE2 STAPS 121 123 126 126 105,0 -110,0 110,0 110,0 236,0 151,20
LILLE K501084443 DIAS DAVID 76,00 ASU LILLE2 STAPS 85 88 -92 88 115,0 120,0 122,5 122,5 210,5 134,50

360,04

AMIENS B101083201 RIMBERT VANESSA 56,36 UPJV AMIENS (2) 55 -58 -60 55 40,0 -45,0 45,0 45,0 100,0 43,64
AMIENS B101087250 GRENIER THYBALD 75,30 UPJV AMIENS (2) 98 102 -106 102 115,0 -120,0 -122,5 115,0 217,0 141,70
AMIENS B101086074 HECKENBENNER AXEL 61,30 UPJV AMIENS (2)  100 105 -110 105 90,0 95,0 -100,0 95,0 200,0 138,70

324,04

MONTPELLIER NN11090753 GUIBAL EMMANUELLE 60,12 MONTPELLIER STAPS 55 58 60 60 52,5 -55,0 -55,0 52,5 112,5 52,38
MONTPELLIER NN11090040 CASSAN BASILE 67,30 MONTPELLIER STAPS -80 -80 85 85 100,0 105,0 107,5 107,5 192,5 125,20
MONTPELLIER NN11090122 DE PAOLI NICOLAS 68,20 MONTPELLIER STAPS  93 -97 97 97 97,5 100,0 -102,5 100,0 197,0 128,80

306,38

PARIS S600051499 FUGIER NOEMIE 62,74 UPMC 62 -65 65 65 40,0 45,0 47,5 47,5 112,5 49,76
PARIS S600082524 BOWEN MAXIMILIEN 68,10 UPMC -95 95 -100 95 107,5 -115,0 115,0 115,0 210,0 141,90
PARIS S600082177 FOULONNEAU VINCENT 90,70 UPMC 80 90 -100 90 110,0 -115,0 - 110,0 200,0 109,30

300,96

LILLE K801087415 NOEL JUSTINE 53,00 UNIV.LITTORAL-STAPS 38 -42 43 43 35,0 40,0 -42,5 40,0 83,0 30,00
LILLE K801087412 ADJOVI COMLAN FLORENT 73,60 UNIV.LITTORAL-STAPS -75 80 85 85 120,0 -122,5 -122,5 120,0 205,0 131,40
LILLE K801010320 HAMILL CORMAC 82,80 UNIV.LITTORAL-STAPS  110 -113 -115 110 80,0 82,5 85,0 85,0 195,0 112,20

273,60
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CHAMPIONNATS DE FRANCE UNIVERSITAIRES 2016

EPREUVES COMBINEES EQUIPES



DATE :

LIEU :

REG. CL. LICENCE NOMS Prénoms POIDS CLUB NAT 1 2 3 ARR 1 2 3 EP-J Total

AMIENS 1 B101086024 SEIGNEUR MANON 52,62 UPJV AMIENS 45 49 -52 49 53 58 -60 58 107

NICE 1 P10U089154 CABON OPHELIE 55,54 STAPS NICE 60 64 67 67 78 81 -84 81 148
VERSAILLES 2 ZH0U085744 ANCRI CYNTHIA 57,52 Université Paris 10 

Nanterre
48 51 -54 51 65 -70 70 70 121

AMIENS 3 B101088432 BELLEMERE CAMILLE 56,80 UPJV AMIENS -42 42 -45 42 55 58 -62 58 100
CLERMONT-FERRAND 4 F121089630 MOUILLIERE MANON 57,26 PRES Clermont STAPS 45 -47 -47 45 55 -58 -58 55 100
AMIENS 5 B101083201 RIMBERT VANESSA 56,36 UPJV AMIENS -40 40 43 43 55 -58 -60 55 98

AMIENS 1 B101002244 GAUTIER OPHELIE 59,88 UPJV AMIENS 48 51 53 53 65 69 -71 69 122
RENNES 2 VC01090982 DELIGNIERES MARIE ANNE 61,20 AS UBO BREST 47 52 -55 52 55 60 -64 60 112
AIX-MARSEILLE 3 AMM1089805 OLIVE CHLOE 62,82 AMU FSS MARSEILLE 45 -47 47 47 60 64 -66 64 111
PARIS 4 S600051499 FUGIER NOEMIE 62,74 UPMC 42 45 -48 45 62 -65 65 65 110
MONTPELLIER 5 NN11090753 GUIBAL EMMANUELLE 60,12 Univ Montpellier STAPS 44 46 -48 46 55 58 60 60 106
MONTPELLIER 6 NN1D091684 LAURENT TAMARA 63,00 Univ Montpellier STAPS 41 -44 44 44 -51 51 54 54 98

LILLE 1 K501073077 PETIT CYRIELLE 67,66 ASU LILLE2 STAPS 55 60 65 65 72 77 -80 77 142
LYON 2 M20A091289 ZURITA MELINA 70,92 U LUMIERE LYON 2 45 50 -55 50 58 63 -68 63 113

AMIENS 1 B101086074 HECKENBENNER AXEL 61,30 UPJV AMIENS 70 75 -80 75 100 105 -110 105 180
AMIENS 2 B101088938 DOLE ANDY 61,60 UPJV AMIENS 65 69 -71 69 78 83 -86 83 152
LILLE 3 K501020504 LAFON LOIC 61,26 ASU LILLE2 STAPS -65 -65 65 65 -85 85 -90 85 150

VERSAILLES 1 ZHOU099631 MORICE VINCENT 67,90 Paris Ouest 83 -88 88 88 118 123 - 123 211
GADELOUPE 2 200G090627 BOURGAREL JEAN-BERNARD 68,50 ANTILLE POLE GUADELOUPE 90 -95 -95 90 115 120 -127 120 210
AMIENS 3 B101088431 DUPUIS SIMON 67,40 UPJV AMIENS 75 -80 80 80 105 110 -116 110 190
MONTPELLIER 4 NN11090122 DE PAOLI NICOLAS 68,20 Univ Montpellier STAPS 70 74 77 77 93 -97 97 97 174
PARIS 5 S600082524 BOWEN MAXIMILIEN 67,00 UPMC  60 -65 -65 60 -95 95 -100 95 155

AMIENS 1 B101004825 JEROME KEVIN 76,50 UPJV AMIENS 95 -100 -100 95 121 -128 -130 121 216
RENNES 2 VC00091141 SPINEC AXEL 74,90 AS UBO  BREST 88 92 95 95 110 115 -120 115 210
NICE 3 P10U090432 CINQUIN NICOLAS 75,90 STAPS NICE 86 90 94 94 106 110 -114 110 204
AMIENS 4 B101083225 MONSIGNA JOSS 70,90 UPJV AMIENS  80 85 -90 85 100 105 110 110 195
AMIENS 5 B101088433 LE FICHANT AYMERIC 69,30 UPJV AMIENS 78 82 86 86 100 105 108 108 194
AMIENS 6 B101086879 PORQUET FLORIAN 76,70 UPJV AMIENS 75 80 83 83 103 -107 107 107 190
AMIENS 7 B101087250 GRENIER THYBALD 75,30 UPJV AMIENS  77 82 -86 82 98 102 -106 102 184
AMIENS 8 B101002906 CROCQ MAXIME 73,30 UPJV AMIENS -75 -75 -75 0 - - - 0 0

LILLE 1 K501086349 BRIAND ANTOINE 84,80 ASU LILLE2 STAPS 86 91 -96 91 121 123 126 126 217

NICE 2 P10U090434 CINQUIN RAPHAEL 83,10 STAPS NICE 93 97 -102 97 111 115 -120 115 212
CLERMONT-FERRAND 3 F121089631 MANRY ADRIEN 83,50 PRES Clermont STAPS 93 -97 98 98 -110 112 -118 112 210
LIMOGES 4 LA0M084788 BAHI QANDIL 83,70 FAC de Medecine et Ph 88 90 -97 90 110 114 -115 114 204
LILLE 5 K801010320 HAMILL CORMAC 82,80 UNIV.LITTORAL-STAPS  75 80 83 83 110 -113 -115 110 193

LYON 1 M30A074640 DAWID JORIS 92,80 LYON 3 - UJML 90 96 102 102 113 -123 -128 113 215

AMIENS 1 B101083384 DUPONCHEL ANTOINE 115,40 UPJV AMIENS 105 110 115 115 127 133 140 140 255
CLERMONT-FERRAND 2 F121083823 GARCIA VICENCIO SEBASTIAN 105,50 PRES Clermont STAPS  100 -105 -105 100 133 138 -141 138 238
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DATE :

LIEU :

REG. CL. LICENCE NOMS Prénoms POIDS CLUB NAT 1 2 3 EP-J 1,0 2,0 3,0 DC Total

AMIENS 1 B101086024 SEIGNEUR MANON 52,62 UPJV AMIENS 53 58 -60 58 32,5 37,5 -40,0 37,5 95,5
LILLE 2 K801087415 NOEL JUSTINE 53,00 UNIV.LITTORAL-STAPS 38 -42 43 43 35,0 40,0 -42,5 40,0 83,0

VERSAILLES 1 ZH0U085744 ANCRI CYNTHIA 57,52
Université Paris 10 

Nanterre 65 -70 70 70 50,0 -55,0 55,0 55,0 125,0
CLERMONT-FERRAND 2 F121089630 MOUILLIERE MANON 57,26 PRES Clermont STAPS 55 -58 -58 55 60,0 -65,0 65,0 65,0 120,0

AMIENS 3 B101083201 RIMBERT VANESSA 56,36 UPJV AMIENS 55 -58 -60 55 40,0 -45,0 45,0 45,0 100,0
LYON NCL M40A087931 VEDEL CHARLOTTE 57,80 INSA LYON -55 -55 -56 0 - - - 0,0 0,0

AIX-MARSEILLE 1 AMM1089805 OLIVE CHLOE 62,82 AMU FSS MARSEILLE 60 64 -66 64 45,0 47,5 50,0 50,0 114,0
MONTPELLIER 2 NN11090753 GUIBAL EMMANUELLE 60,12 MONTPELLIER STAPS 55 58 60 60 52,5 -55,0 -55,0 52,5 112,5

PARIS 3 S600051499 FUGIER NOEMIE 62,74 UPMC 62 -65 65 65 40,0 45,0 47,5 47,5 112,5

AMIENS 4 B101002244 GAUTIER OPHELIE 59,80 UPJV AMIENS 65 69 -71 69 37,5 -42,5 -42,5 37,5 106,5
AMIENS 5 B101088171 JOURNO DELPHINE 61,26 UPJV AMIENS 50 -55 -55 50 -50,0 50,0 52,5 52,5 102,5

LILLE 1 K501073077 PETIT CYRIELLE 67,66 ASU LILLE2 STAPS 72 77 -80 77 50,0 57,5 65,0 65,0 142,0

AMIENS 1 B101086074 HECKENBENNER AXEL 61,30 UPJV AMIENS  100 105 -110 105 90,0 95,0 -100,0 95,0 200,0

AMIENS 2 B101088938 DOLE ANDY 61,60 UPJV AMIENS 78 83 -86 83 90,0 -92,5 -92,5 90,0 173,0
LILLE 3 K501020504 LAFON LOIC 61,26 ASU LILLE2 STAPS -85 85 -90 85 80,0 -85,0 - 80,0 165,0

MONTPELLIER 4 NN11090128 DE PASQUALE AXEL 61,20 MONTPELLIER STAPS 69 72 -75 72 85,0 87,5 -90,0 87,5 159,5

PARIS 1 S600082524 BOWEN MAXIMILIEN 68,10 UPMC -95 95 -100 95 107,5 -115,0 115,0 115,0 210,0

AMIENS 2 B101088431 DUPUIS SIMON 67,40 UPJV AMIENS 105 110 -116 110 95,0 97,5 -100,0 97,5 207,5
MONTPELLIER 3 NN11090122 DE PAOLI NICOLAS 68,20 MONTPELLIER STAPS  93 -97 97 97 97,5 100,0 -102,5 100,0 197,0

MONTPELLIER 4 NN11090040 CASSAN BASILE 67,30 MONTPELLIER STAPS -80 -80 85 85 100,0 105,0 107,5 107,5 192,5
AMIENS 5 B101087801 CAVALIERE FLORIAN 67,60 UPJV AMIENS  80 83 86 86 100,0 105,0 -107,5 105,0 191,0

AMIENS 1 B101081626 ZIG WESLEY 75,80 UPJV AMIENS  75 80 85 85 130,0 135,0 137,5 137,5 222,5

AMIENS 2 B101087250 GRENIER THYBALD 75,30 UPJV AMIENS 98 102 -106 102 115,0 -120,0 -122,5 115,0 217,0

AMIENS 3 B101004825 JEROME KEVIN 76,50 UPJV AMIENS 121 -128 -130 121 80,0 87,5 92,5 92,5 213,5

AMIENS 4 B101088433 LE FICHANT AYMERIC 69,30 UPJV AMIENS  100 105 108 108 95,0 100,0 102,5 102,5 210,5

LILLE 5 K501084443 DIAS DAVID 76,00 ASU LILLE2 STAPS 85 88 -92 88 115,0 120,0 122,5 122,5 210,5

RENNES 6 VC00091141 SPINEC AXEL 74,90 AS UBO 110 115 -120 115 -85,0 85,0 92,5 92,5 207,5
LILLE 7 K801087412 ADJOVI COMLAN FLORENT 73,60 UNIV.LITTORAL-STAPS -75 80 85 85 120,0 -122,5 -122,5 120,0 205,0

CLERMONT-FERRAND 8 F11S089401 BERTHE ANTHONY 74,80 PRES Clermont SANTE 95 100 103 103 90,0 95,0 -67,5 95,0 198,0
AMIENS 9 B101086879 PORQUET FLORIAN 76,70 UPJV AMIENS 103 -107 107 107 -90,0 90,0 -95,0 90,0 197,0

CLERMONT-FERRAND 1 F121062411 GHORZI BAPTISTE 82,40 PRES Clermont STAPS 105 112 -117 112 140,0 150,0 155,0 155,0 267,0

LILLE 2 K501086349 BRIAND ANTOINE 84,80 ASU LILLE2 STAPS 121 123 126 126 105,0 -110,0 110,0 110,0 236,0
CLERMONT-FERRAND 3 F121089631 MANRY ADRIEN 83,50 PRES Clermont STAPS -110 112 -118 112 117,5 120,0 -125,0 120,0 232,0

CLERMONT-FERRAND 4 F11T090708 FOURNET FAYARD SYLVAIN 81,40 PRES Clermont IUT 100 105 107 107 110,0 112,5 -115,0 112,5 219,5

LILLE 5 K801010320 HAMILL CORMAC 82,80 UNIV.LITTORAL-STAPS  110 -113 -115 110 80,0 82,5 85,0 85,0 195,0
MONTPELLIER 6 NN11090330 MELLADO JULIEN 81,10 MONTPELLIER STAPS 95 -98 -102 95 97,5 -100,0 -100,0 97,5 192,5

LILLE 1 K501087590 AMBS FLORESTAN 94,00 ASU LILLE2 STAPS 80 85 90 90 137,5 142,5 150,0 150,0 240,0
PARIS 2 S600082177 FOULONNEAU VINCENT 90,70 UPMC 80 90 -100 90 110,0 -115,0 - 110,0 200,0

AMIENS 1 B101083384 DUPONCHEL ANTOINE 115,40 UPJV AMIENS 127 133 140 140 150,0 160,0 170,0 170,0 310,0

AMIENS 2 B101086877 VALLEE SYLVAIN 110,10 UPJV AMIENS 120 130 135 135 150,0 160,0 -165,0 160,0 295,0
CLERMONT-FERRAND 3 F121083823 GARCIA VICENCIO SEBASTIAN 105,10 PRES Clermont STAPS 133 138 -141 138 125,0 130,0 -135,0 130,0 268,0

LILLE 4 KH00002270 CARON OLIVIER 104,70 AS HEI 90 95 -100 95 140,0 -145,0 145,0 145,0 240,0
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Résultats

Pl. NOMS Prénoms Clubs Temps de la Finale
Total en kg                          

1/2 finales

Total de reps 

1er Tour

1 BOWEN MAXIMILIEN UPMC 4'41 205 59

2 JULIEN NICOLAS AS UBO 4'53 215 94

3 CASSAN BASILE UNIVERSITE MONTPELLIER STAPS 6'08 200 54

4 BERHILI CHAOUKI UPMC 190 54

5 LOUBELE UREL Université de Picardie 182,5 64

5 MONSIGA JOSS Université de Picardie 182,5 60

7 GUENDOUZ ALVIN Université de Picardie 170 79

8 LAROCHE STEPHEN Université de Picardie 85 55

9 ARMANGAU MIGUEL UNIVERSITE MONTPELLIER STAPS 85 73

Pl. NOMS Prénoms Clubs Temps de la Finale
Total en kg                   

1/2 finales

Total de reps 

1er Tour

1 FOULONNEAU VINCENT UPMC 4'56 230 49

2 PRUDHOMME FLORIAN Université de Picardie 8'53 222,5 34

3 MELLADO JULIEN UNIVERSITE MONTPELLIER STAPS 10'14 205 24

4 LEGRAND MAXIMILIEN Université de Picardie 200 73

5 GARCIA NICOLAS UNIVERSITE MONTPELLIER STAPS 195 39

Pl. NOMS Prénoms Clubs Temps de la Finale
Total en kg                     

1/2 finales

Total de reps 

1er Tour

1 RIMBERT VANESSA Université de Picardie 3'51 100 160

2 NOEL LEA UNIVERSITE MONTPELLIER STAPS 5'42 75 116

3 TOINARD MATHILDE UNIVERSITE MONTPELLIER STAPS 7'21 82,5 107

Pl. NOMS Prénoms Clubs Temps de la Finale
Total en kg                       

1/2 finales

Total de reps 

1er Tour

1 DELIGNIERES MARIE ANNE AS UBO 3'44 110 247

2 FUGIER NOEMIE UPMC 5'23 112,5 103

3 FOURNIER CLAIRE Université de Picardie 6'43 107,5 199

4 CAZEAUX MARION UNIVERSITE MONTPELLIER STAPS 97,5 142

5 COLLINET AGATHE PARIS 2 80 214

Pl. Clubs NOMS Prénoms Temps de la Finale
Temps des                    

1/2 Finales

DELIGNERE MARIE ANNE

CARNOT SIMON

DURAND MILLOUR MARIN

DECIMUS ALMANESE

SAADA DYLAN

VILLERONCE JOEFFREY

COLLINET AGATHE

ZINZINDOHOUE BAPTISTE

BARTOLI THEO

RIMBERT VANESSA

GUENDOUZ ALBIN

LEGRAND MAXIMILIEN

FUGIER NOEMIE

BOWEN MAXIMILIEN

FOULONNEAU VINCENT

FOURNIER CLAIRE

MONSIGNA JOSS

LOUBELE UREL

EL MIGHALAWI NEVINE

ABID AMIN

PEREIRA PEDRO

Par EQUIPE

2'55

3'12

Catégorie +57 kg

Championnats de France de Musculation UNIVERSITAIRES

Amiens - 9 et 10 mars 2016

Catégorie - 75 kg

Catégorie + 75 kg

Catégorie -57 kg

2'37UPMC5

PARIS 13 - 2

6 UNIV PICARDIE 1

7

4 UNIV PICARDIE 2 2'30

2'29

2'09

2'21

2

3

AS UBO

PARIS 13 - 1

PARIS 2

9'54

13'10

Non terminé

1


